Regula.

col. i. ver. ii. not. r id est tenet an in regulâ qn vtile vitie p inutis
consilij. et And. barba. repe. Jo. 30. fab. 7 Ang. aere. insl. de in-
Joannina. c. Raynald. card. pe. ut. stip. qd. s. q. et Bal. in. l. certi
testamento. et Bar. 503. de sensu in 2dito. q. q. col. iii. vi. decim. ff.
l. gallus. q. i. le casus. col. p. eff. de si. certi pe. et ibi. Alex. et Bar. in. l.
lub. in. postb. Bal. grec. q. illud. ff.
et fulgo. in. l. i. et. l. vsuras. et de iure do. l. sine gna de fidei. et solet
C. de testa. le. et de ver. obli. que extrinsecus. recurrit ad gloss.
in consili. vi. viti. et. l. i. q. sed et si mihi. Sed ptra regu ordi. l. pecunie
col. v. y. p. o. t. et in laz videff. ff. de arbi. l. parmi refert funebus. ff. de
q. c. cypri. col. viii. y. vbi scipromittat in quæda libe. vslur. et C. y. bal.
sed atteto. vol. vii. rum. et quæda seruus cōpromissum in. l. sancit. C.
et Saly. in. l. bo est inutile in psona liberi ppter de dona. et Bar.
nefidei. col. x. C. d adiectione vni. Itē vident obit. in. l. p. inc.
rebus credi. et fe. re. ll. in quibus cauef q. vtile de. Lap. col. ii. vi.
ly. in. c. restimo. gatu vtiis. ppter translatione inu. viii. et Alex. et frā.
niu. col. q. versi. iij. tle. vi. ff. de leg. i. plane in. p. et. a. ret. in. l. i. q. ff.
nota. de testi. Et de admis. leg. i. legatus. q. p. . et. l. i. si si mihi. ff. de q.
id est in duob. trasserba. et. ff. de aq. quot. et esti. l. obli. vbi dāt mul
notarib. rogatis. q. i. te queritur vbi p institutione fas remissio*n*
de vno acto. et infusabile vtiis vtile p inutile; hac materia pie
vni est abilis; al. s. dicuit doc. aliqñ. q. hec sit regu fertim per Alex.
ter inabili qvra la. cetera sint specialia. q. soluto in p. vide spe.
let scriptura. vt est plena c expedita; sed in omnia. de arbi. q. y. v.
vide q. Baldi. et bus specialibus esferatione spe. si cōpromissa. et
doct. in. d. l. si q. cialitatis probabilitem assignare. et de app. vers. ff.
ex argentariis. et q. Alij dicunt q. aut vtile ab ini. pone. et abbas in
addo. Jo. 6. imo. tili separari possit aut nō. Pumo. c. cu. tpe. de arbi.
in. cōsil. lxxix. et ad casti vtile per inutile non vtiis. et in. c. mafiana. i.
haer. in. supia. Secundo casu vtiitatur vt de aqua fine. post glod. de
dicta. vide Hyp. quoti. et esti. l. i. q. te queritur. et elec. et Cardina.
poli. de marli. in. Trebatius. et no. ff. de vslur. l. i. Alex. in. c. turbat
suo. sing. exxvi. et cumene fenebris de odi. fur. l. i. fer. et. l. i. qd. xxvij.
q. dixi in. q. vi. et ius. q. bone. et. C. de agrico. et celi. distin. Bart. in. l.
ip. in. gl. iij. de jis. l. queadmodū. vbi determinas ap. sposus. q. ff. de
iudi. om. iudi. in. q. p. de induitum irritatio tota ir. donatio inter vi
li. sue. biturig. ritaf. Cōtra quam solutione vide rū. et vro. et pau.
et Adde fel. tur. ff. cōmuni predio. l. predicta. de castro cōsilio.
in. c. testimoniū. Sed dicendū est q. tice ius ser. cccccxij. in. antiqu.
col. ii. ver. addo uitium excepte esset induitum et Joan. fabu. in
aliu casum. de re psonas a quib. excipiebat. q. fidei. fidei. fidei.
sti. et do. meū do. crat induitum. et ideo facta rela.
tione. de fidei. philip. decim. cō nō de psonas diuidas vtile nō iusitibus. et pla
si. cccccij. col. s. vtiitatur per inutile; quia per re. et cumularia per
volume. j. et Adde ad ista vtile ab inutili separari. Sed cō
yulgo barba. us

Ex eo non.

fo. lxxviii.

tra hanc responsionē videt. l. prealleg. parui. q. sed repe. c. raynald.
si in seruū. ff. de arbi. vbi erat ius induitum. et se carta antepe. et
rende sententia. et persone diuidas et vtile per inutis. q. de testa. per
le vtiis. sed ibi agebas de iure qd non cadelbat in. specu. in suo au.
solidū in personā cuiuslibet separatum als secus. reo repertorio. ti
et eo. t. l. s. sita. et ideo vtile per inutile vtiit. et in. tulo. de vicariis.
l. predicta agebas de iure qd in solidū in personā cu. vel nō. et Angel.
iustibet separatin cadelbat. et ideo vtile per inutile in consi. cv. circa
latius in die posuit op. tres causas distinguere. et Adde ad b
nam aliquo duo cōcurrere debet ad confirmationem. non glo. adiectio.
vnius actus. quoq. vni est vtile alterū inutile. et n. n. l. s. libi. in
tunc sivni per se sufficiere. valer qd agitur. vi. ff. qd. ver. vtile p inuti
cul. fidei. tute. auct. l. q. sed pōponius. et de arbi. l. le. ff. de stipu. ser.
fed si ita alias si vtiis requirunt non valer. vi. ff. de Dy. l. i. grec. in
arbi. l. pedius. q. sed si in seruū. Aliqñ vnu sola est versi. vtile p
factu ex plurib. qd quibusdā vtilibus. et quibusdā inutile. ff. s. fide
inutilibus comitū. et tunc habet locum distinctio. iuf. p. a. c. dile. et
aur. pote vtile ab inutili separari; aut non. vt d.
nu. vi. in versi. p
cral. l. q. item querit. q. trebatius. ff. de aqua quoti inutile. de p. b.
diana et tenui. Aliquidā plures iunt actus vltis.
Ro. q. ccccvij.
trs profus. et separati. et quorū secundus accedere
Barto. in. l. qui
videtur ad revocationem primi. et tunc secundus testamēto. in.
omnino inutiles est; non tollit pumuz; sed si qdvti vtile per inutile
litatis l. qd pfecte cotineat tollit pumuz. vi. ff. si cer.
tum peratur. l. certi conditio. q. quoniam. et institu. a
Addo ip. in
quibus modis tol. obli. q. pterea. ff. de lega. l. i. l. si diuidu dicit de
seritus legatus. q. i. seruū. et de lega. iij. l. i. l. si iure. et triv. modis vt p
de inutis rupto. et iurto testamēto. l. iij. et de his
Bart. in. l. grec.
triv. et in d. l. cum quide. et de lega. l. plane. et q. illud. ff. de fis
de alimen. lega. l. legamus. q. pterea. et l. si transfe.
deutio. et Ange.
ram. Iste tamen tres vtrime videntur solutionem et mol. in. l. q.
destruere; sed non destruunt; quia ademptio lega.
sed et si mihi. ff.
ti que eas induci poterat sine translatione vtiliter
se are. supra. p.
dū est ad. l. iij. q. minor. de fundo instru. lega. Dy. ri. postb. alleg.
et que dixi sus.
C. Idem.
Ex eo non debet quis fructum
consequi; quo d. nifus est impu
gnare.
Si testimoniū quo milii legati erat relictū dixi fal. cum super abba
sum vel in officiis: non possum petere lega. in eo tia. de officio de
mibi relictū; qd aut pronunciatiū est contra testimoniū et legato.
tunc ideo non debetur; qd ex testamēto falso vel b. Addo plene

Regula.

Tr. Bald. pau. in officio leg. nō debent. vt. ff. de sing. suis fol. xiij.
de cast. et Bicka. in offic. testa.l. papinianus. s. si re col. iiii. q. volunt.
imo. in. l. alia. et causa. r. titia. et de peti. here. l. si allegare roma.
Bart. in. l. pola. testim. falso. Aut. pniciati est. p. singula. cccxxix.
C. de his qd^b vt testamēto. Et tūc ideo no debetur viii. qd incipit.
Indig. r. Bart. la- qd nifus extit. impugnare. Et tō accipiens sibi a
et in. l. post lega. non debeo cōsequi fructū ex eo. vt. testatore reliqu.
rum. ff. de his q. hic r. in. d. l. papinianus. s. mem. a. C. Addē qd^a
vt indig. et in. l. nifus. r. C. de his dibus. vt indig. probibet videa-
cū filio. in. pane. alia. Sed opponit. r. videt q. etiā tur id per qd p-
ff. de leg. r. et bal. ex telo. qd nifus sum impugnare. uenit ad illo et
qd. cccclv. incap. Neqno legatu. qd si diti testim mi phibit. Bart. et
qd. mechus. li. uns. solemani licet succumbā. pe- Bald. in. antiqu.
ii. r. in. psl. lxxv. tere possim legarū mīhi in. re. lec. in. l. oratio. ff.
cip. qd. sapientē. lictū. vt. ff. de his qd^b. vt. in. d. l. de sposta. ybi de-
vol. iiii. r. qd. no. post legarū. Sed dicēd est qd ibi quam. Dy. hic
Dy. in. re. qd. be. desistit ante hiam. r. ideo petuit r. vide glo. Cxii.
sibi. fol. iiii. et. i. vi. d. g. meminiſse. Et. l. alia. vel. Bart. et alex. imo.
Bart. in. l. si si qd si peruenierit vsp ad hiam. Dicē. l. i. q. ff. de iuris.
co. xvii. ff. de visu dum erit differentiā esse inter ei. di. om. iudi. et. q.
cap. Sed quid si qd ritu falsum. et eu. qd. ritu offi- Bald. et Saly. in
qd acceptit id qd. cōfusum. r. dicēd succubus ex pre. l. j. C. si recto. p.
sibi debet. ex do. vna. Et inter ei qd. dicitur min. fol. iiii. vbi ponit.
natione. cā. mor- ne er parta altera. Nā dicit fal- quatuor biocardi-
tis separata. a. re sum vel in officio sum. pdit reliqu. da. pumū vt. dis-
famēto. an pos. vt. in. prelal. lege. r. hic. Et qd si. ri. si impedibib.
si testim. intrin- zit minus solēne. nō perdit. vt. l. capite. r. eius an-
gere. tener. Lub. post legari. C. Ratio aut. est. qd. dicit. recedens. Scđm
de vbe in suo sin. cēdo falso sum impugnare no. foli in. qd. qd principale
gular. incip. ac- stitutio. sed etiā legata. fecis si probibet. r. eius
cipiens sibi. fol. dico min. solēne. cū etiā ex nō so- sequēs de istis
pij. col. iiii. qd nō lēni volūtate. nō sufficie posse. in dñob^b hic per
per rex. lin. qd. stituto. pnt legato deberi. Itē cū. Dy. r. de hoc se-
dixit ne esse all- dico in officio sum. videor dicere te cido per Bart. in
bi. in. l. i. sō. ver- statorem non sane metis. vt. ff. de. l. nō dubiu. C. de
sic. sed si mortis inof. testa.l. i. r. titia. r. de. le. iiii. l. legatis. Aliuduo
de bo. libe. et vi- p̄on. s. si. r. p̄or nec heredē istiue biocardi sunt p.
de ad intellectu re nec legata relinque posse. Dy. missua. s. qd vbi
hui^c regule. Iu- aliq. principale
no. et abd. sicc. in- permettit. r. eius
ca. ex parte deca- antecedēt. intell- ligit. ee. permis-
ni. in. glo. in. ver- sum. vt. d. l. i. q. de
bo. diebat. r. ibi
Hely. de. reſcrip-
Addē qd
allegat roma. in. vident eqpolle. p. oia. Pris. r. qd. permittit. prins.